dominorum facta non obseruabo. si uero aliquem

uocauero ut faceret compagnam et facere noluerit

ei si potero auferam usque in soldis centum. et

interim nullam faciam sibi iusticiam. lamentantes

accipienda accipiam. et nullo modo reddam uel reddi

faciam nisi licencia dictorum dominorum. et quid

quid inde. habuero sine gastaldionibus non diui

dam. et quintam partem sibi. uel eorum nunciis

tribuam. tam de crastronibus quam de ceteris rebus

que inde habuero. forestatos de toto districtu sancti

romuli. pro meo posse exire faciam seu conpellam.

nec eos recipi seu habitare in sancto romulo con

cedam. de incestibus. periuriis. adulteriis et homi

cidiis traditione non me intromittam. sine licencia

dictorum dominorum oberti et georgiL nec ad ui

dictam persone et rebus accipiendis secundum quod

continetur in capitulis mandamenti. quam uindictam

persone faciam secundum quod michi uisum fuerit

gastaldionibus dominorum. de drictis et racionibus

curie consequendis. consilium et auxilium prestabo.

iura et rationes ecclesiarum sancti romuli bona

fide manutenebo et audiam. per singulos dies lune

si postulauerint eorum. raciones audiam. nemore

uniuersa de districtu sancti romuli faciam custodiri

sicut constitutum erat. quod custodiri deberent pa

riter et seruari. a decem annis retro. conspiracio

nem siue rixam. si cognouero aliquem fecisse ego

ipsam faciam separari. et si aliquis ipsam coniura

cionem per me separare noluerit ego aufferam ei

soldos Lx. uel damnificabo eum in duplum. si po

tero. supradicta omnia obseruabo ad bonum et sa

num et laudabile intellectum sic deus me adiuuet et

hec sancta euangelia. actum in sancto romulo in

c palacio domini georgii de mari predicti. domini

sancti romuli et ciliane. in publico et generali con

silio hominum sancti romuli ibi congregato de man

dato dicti domini georgiL et in presentia ipsius

domini georgiL testes fuerunt rogati madius merlus.

octo caparus. uiualdus litus. portusueneris baliste

rius. obertus barbarimls et plures alii.

ligo petrus gasdia de sancto romulo notarius sacri

palacii. et scriba dominorum supradictorum et co

munis sancti romulLhanc cartam rogatus scripsi.

q cLx y

Axnaomcvs ll lfomeorunz imperatori tradita lanuen

sibus Salathae castro et loco 1 multa etiam iisdem

in imperio suo privilegia indulzget.

mee. mense marcio

ccde fbL aera v.

c u u. p

ln nomine domini nostri ihesu christii beatissime

semper uirginis marie matris eius et tocius curie

celestis amen. millesimo trecenlesimo trigesimo